Proposition PR2512-0192

Date de proposition : 18/12/2025
Date de fin de validité : 02/01/2026
Code client : CU2403-00012

Emetteur Adressé a
The Main Office DIGI-HOME
1, rue du maroc 04 Rue des Tanneurs
2063 Nouvelle Medina 1000 Tunis

Tél.: 98332060
Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Numéro TVA: 1712437VBM000

Showroom Soukra

Dossier personnel Direction générale

Valider par MMBA

Planifier une visite des lieux avant éxécution

L'entrée a la piéce est trés exigue

Prendre en considération I'emplacement de I'armoire éléctrique

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation

TVA

P.U. HT

Qté

Réduc.

Total HT

Dressing stratifié 4 caissons avec portes vitrés (370x60x210)
- 6 tiroirs amovibles

- 9 étageres

- Bloc 2 tiroirs

- Socle Bois rouge

- 2 penderies fixes

- Coulisses ler choix

Meuble bas avec 2 colonnes en stratifié (456x90x60)
- 2 Colonnes (40x60x210)

- 8 étagéres

- 4 tiroirs

- Socle Bois rouge

- 4 caissons avec tiroir (94x60x90)

- Coulisses ler choix

Rangement d'angle stratifié 2 couleurs (138x60x210)
- un bloc bas d'angle

- 1 caisson haut avec fasse facade

- Coulisses ler choix

- Socle bois rouge

19%

9 075,630

3 655,462

3529,412

9 075,630

3 655,462

3529,412

Trappe de visite pour armoire éléctrique 19% 60,000 1| Offert 0,000
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Délai de livraison: 3 semaines Total HT 17 415,904
Conditions de réglement: Réglement 50% d'avance, 50% a la livraison Total TVA 19% 3 309,022
Total TTC 20 724,926

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"
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